
        
 
 

 
COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO 

 
CONTO 

della gestione dell’agente contabile 
 
 

 

periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 

 

AGENTE CONTABILE 
Rosina Michela 

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 120 del 02.10.2012 e n. 16 del 18.02.2014 

 
 
 
 

Cod. 852960.5.c 
Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna 

 
 

Allegato a determina n. 4 del 30.01.2017 
E’ copia conforme all’originale cartaceo sottoscritta digitalmente ai sensi artt.22-23 ter del D.Lgs. 82/2015 nonché dell’art. 10 del DPCM del 13.11.2014 
 

MODELLO N. 21 
D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194 



 

N.
O. 

PERIODO 
OGGETTO DELLA 

RISCOSSIONE 

ESTREMI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTI IN TESORERIA 
NOTE 

RICEVUTE 
NUMERO 

 REV.N. IMPORTO 
 

 

1 

 

Dal 01.01.2016 al 15.02.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 1 alla n. 5 

 

€ 443,50 

 

514 

 

€ 443,50 

 

 

2 

 

Dal 16.02.2016 al 10.04.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 6 alla n. 9 

 

€ 320,80 

 

514 

 

€ 320,80 

 

 

3 

 

Dal 11.04.2016 al 09.05.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 10 alla n. 18 

 

€ 651,30 

 

514 

 

€ 651,30 

 

 

4 

 

Dal 10.05.2016 al 01.07.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 18 bis alla n. 27 

 

€ 587,60 

 

1400 

 

€ 587,60 

 

 

5 

 

Dal 02.07.2016 al 10.08.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 28 alla n. 35 

 

€ 523,80 

 

1400 

 

€ 523,80 

 

 

6 

 

Dal 11.08.2016 al 14.09.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 36 alla n. 43 

 

€ 533,30 

 

1400 

 

€ 533,30 

 

 

7 

 

Dal 15.09.2016 al 03.11.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 44alla  n. 51  

 

€ 594,70 

 

1400 

 

€ 594,70 

 

 

8 

 

Dal 04.11.2016 al 23.11.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 52 alla n . 58 

 

€ 596,90 

 

1400 

 

€ 596,90 

 

 

9 

 

Dal 24.11.2016 al 07.12.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 59 alla n. 63 

 

€ 540,60 

 

1400 

 

€ 540,60 

 

 

10 

 

Dal 08.12.2016 al 21.12.2016 

 

Copie e visure ufficio tecnico 

 

Dalla n. 54 alla n. 67 

 

€ 306,96 

 

1400 e 1401 

 

€ 306,96 

 

 

€ 5.099,46 

 

 

TOTALE 

 

€ 5.099,46 

 

 

 
San Felice del Benaco, lì 30.01.2017 
Il presente conto è estratto dai bollettari delle riscossioni per un totale di n. 68 registrazioni  
 

  L’Agente contabile 
   F.to  Michela Rosina 

 
VISTA LA REGOLARITA’ 

 
         San Felice del Benaco, Lì 30.01.2017           

Il Responsabile del servizio finanziario 

F.to  Cobelli Dr.ssa Monica 

 
 

 

 
Timbro 


		2017-04-12T09:32:27+0100
	Claudia Alberti




