MODELLO N. 21 D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194

COMUNE DI SAN FELICE DEL BENACO

CONTO della gestione dell'agente contabile

periodo dal 01.01.2016 al 31.12.2016

AGENTE CONTABILE Rosina Michela

Nominato con deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 02.10.2012 e n. 16 del 18.02.2014

> Cod. 852960.5.c Grafiche E. GASPARI - Morciano di Romagna

Allegato a determina n. 4 del 30.01.2017

E' copia conforme all'originale cartaceo sottoscritta digitalmente ai sensi artt.22-23 ter del D.Lgs. 82/2015 nonché dell'art. 10 del DPCM del 13.11.2014

N.	PERIODO	OGGETTO DELLA RISCOSSIONE	ESTREMI DELLA RISCOSSIONE		VERSAMENTI IN TESORERIA		NOTE
Ю. О.			RICEVUTE NUMERO		REV.N.	IMPORTO	NOTE
1	Dal 01.01.2016 al 15.02.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 1 alla n. 5	€ 443,50	514	€ 443,50	
2	Dal 16.02.2016 al 10.04.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 6 alla n. 9	€ 320,80	514	€ 320,80	
3	Dal 11.04.2016 al 09.05.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 10 alla n. 18	€ 651,30	514	€ 651,30	
4	Dal 10.05.2016 al 01.07.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 18 bis alla n. 27	€ 587,60	1400	€ 587,60	
5	Dal 02.07.2016 al 10.08.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 28 alla n. 35	€ 523,80	1400	€ 523,80	
6	Dal 11.08.2016 al 14.09.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 36 alla n. 43	€ 533,30	1400	€ 533,30	
7	Dal 15.09.2016 al 03.11.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 44alla n. 51	€ 594,70	1400	€ 594,70	
8	Dal 04.11.2016 al 23.11.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 52 alla n . 58	€ 596,90	1400	€ 596,90	
9	Dal 24.11.2016 al 07.12.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 59 alla n. 63	€ 540,60	1400	€ 540,60	
10	Dal 08.12.2016 al 21.12.2016	Copie e visure ufficio tecnico	Dalla n. 54 alla n. 67	€ 306,96	1400 e 1401	€ 306,96	
				€ 5.099,46	TOTALE	€ 5.099,46	

San Felice del Benaco, lì 30.01.2017 Il presente conto è estratto dai bollettari delle riscossioni per un totale di n. 68 registrazioni

> **L'Agente contabile** F.to Michela Rosina

Timbro

VISTA LA REGOLARITA'

San Felice del Benaco, Lì 30.01.2017
Il Responsabile del servizio finanziario
F.to Cobelli Dr.ssa Monica